Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 февраля 2026 года                      					                     № 165
г. Могоча

О запрете продажи розничной торговли алкогольной продукции в             п. Давенда на территории Могочинского муниципального округа» в связи с проведением массового мероприятия «Лыжня России»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-33К «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Установить запрет продажи розничной алкогольной продукции на территории Могочинского муниципального округа в п.Давенда на 17.02.2026 г. в связи с  проведением массового  мероприятия «Лыжня России».
[image: ][image: ]2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, размещённого по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3.Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении до хозяйствующих субъектов.
 	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин
image1.jpeg

image2.jpeg